
ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia Gminnego Koordynatora ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z organizowanym przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej cyklicznym 
ogólnopolskim badaniem liczby osób bezdomnych, na Gminnego Koordynatora badania wyznaczam Panią 
Joannę Kuś-pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie. 

§ 2. Zadania Gminnego Koordynatora badania obejmują w szczególności zebranie informacji o liczbie osób 
bezdomnych z wszystkich podmiotów z terenu gminy, wskazanych przez Ministerstwo Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej oraz sporządzenie stosownego sprawozdania po zakończeniu realizacji badania. 

§ 3. Gminny koordynator badania współpracuje ze wszystkimi służbami, instytucjami i podmiotami w celu 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadania. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wapno 
 
 

Maciej Kędzierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6687731-F565-43B5-8EC9-B273618EA6DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.8.2024 WÓJTA GMINY WAPNO z dnia 26 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-01-26T12:04:00+0100
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




